UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 4  năm 2024

V/v tổ chức thực hiện Kết luận số

2270/KL-UBVHGD15 ngày

20/3/2024 của Ủy ban Văn hóa,

Giáo dục của Quốc hội

 Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài chính,

  Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh

  và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

  Thực hiện Kết luận số 2270/KL-UBVHGD15 ngày 20/3/2024 của Ủy ban

Văn hóa, Giáo dục của Quốc hội (Kết luận), kết luận Phiên giải trình “Việc thực

hiện chính sách, pháp luật về xây dựng, quản lý và sử dụng thiết chế văn hóa,

thể thao giai đoạn 2013-2023”, Công văn số 2114/VPCP-KGVX ngày

30/3/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện Kết luận của UBVHGD

của Quốc hội; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài chính, Kế hoạch và Đầu

tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ và Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được

giao chủ động tham mưu UBND tỉnh triển khai các nhiệm vụ liên quan tại Kết

luận nêu trên.

(Kết luận số 2270/KL-UBVHGD15 và Công văn số 2114/VPCP-KGVX

gửi kèm trên VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tích, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, NC, KT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NNK).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-02T16:07:23+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-03T08:09:02+0700

		2024-04-03T08:09:02+0700

		2024-04-03T08:09:02+0700